



ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA TIMBOTEUA
C.N.P.J. nº 04.855.656/0001-47
PODER LEGISLATIVO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2017032702-CMNT

PREGÃO PRESENCIAL 002/2017-CMNT

ÓRGÃO INTERESSADO: CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA TIMBOTEUA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS GRÁFICOS, A FIM DE ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA TIMBOTEUA.

DATA: 26 DE ABRIL DE 2017.

EMPRESA: I. DE MORAIS LIMA-ME, CNPJ/MF nº. 14.854.414/0001-92, sediada a Av. João Paulo II, s/nº, Vila Mafra, Casa 08, Centro, CEP: 68.700-050, Capanema/PA.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUAT	UND	VALOR UNIT.	TOTAL
1	MEMORANDO COLORIDO COM 100 FLS	GRAFICA LIMA	BLOCO	50	R\$ 33,00	R\$ 1.650,00
2	PAPEL OFICIO TIMBRADO COLORIDO COM 100	GRAFICA LIMA	BLOCO	50	R\$ 50,00	R\$ 2.500,00
3	PAPEL A4 TIMBRADO COLORIDO COM 100 FLS	GRAFICA LIMA	BLOCO	70	R\$ 50,00	R\$ 3.500,00
4	ENVELOPE PEQUENO TIMBRADO	GRAFICA LIMA	UNID	1500	R\$ 2,90	R\$ 4.350,00
5	ENVELOPE MEDIO TIMBRADO	GRAFICA LIMA	UNID	1500	R\$ 3,40	R\$ 5.100,00
6	ENVELOPE GRANDE TIMBRADO	GRAFICA LIMA	UNID	1500	R\$ 4,10	R\$ 6.150,00
7	CARIMBO CAIXA MEDIO	GRAFICA LIMA	UNID	36	R\$ 47,00	R\$ 1.692,00
8	CARIMBO REDONDO	GRAFICA LIMA	UNID	36	R\$ 105,00	R\$ 3.780,00
9	CAPA DE PROCESSO PRESTAÇÃO DE CONTAS A	GRAFICA LIMA	UNID	100	R\$ 17,50	R\$ 1.750,00
10	CAPA DE PROCESSO LICITAÇÃO A4	GRAFICA LIMA	UNID	50	R\$ 17,50	R\$ 875,00
TOTAL GERAL						R\$ 31.347,00

ALDO CORREA DE SOUSA
Pregoeiro